АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021 г.                                                                                                                        № 81
с. Володино
Кривошеинского района
Томской области

О проведении публичных слушаний проекта изменений и дополнений в Устав
Володинского сельского поселения

На основании Положения о  публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Володинском сельском поселении, утвержденного решением Совета Володинского сельского поселения от 23.05.2019г. №81,решения Совета Володинского сельского поселения от 15.11.2021 №168 «О рассмотрении Проекта решения «О внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования Володинское сельское поселение»,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Провести публичные слушания по решению  Совета Володинского сельского поселения от  15.11.2021 №168 «О рассмотрении Проекта решения «О внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования Володинское сельское поселение» 20 декабря  2021 года.
	2.  Определить место проведения публичных слушаний – зал заседаний Администрации Володинского сельского поселения по адресу: с.Володино, ул.Советская,31, время проведения-16.00 часов местного времени.
	3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний:
Петрова Р.П. – председатель Совета Володинского сельского поселения
Семина  Е.А. – главный специалист  Администрации Володинского сельского поселения
Сабова  Т.И. –  депутат Совета Володинского сельского поселения
Грицай  В.В.  – депутат Совета Володинского сельского поселения
Бакунчева Н.А. – депутат Совета Володинского сельского поселения
	4. С письменными предложениями и замечаниями по изменениям и дополнениям в Устав муниципального образования Володинское сельское поселение граждане могут обращаться в рабочую группу по адресу: с.Володино, ул.Советская,д.31 и по телефону    4-54-33

Глава Володинского   сельского поселения                                                     Р.П.Петрова
(Глава Администрации)

Направлено:
Прокуратура
Дело № 02-04